
Zarządzenie Nr 68/2019 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 24 września 2020r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia I przetargu na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( t.j. Dz. U z 2020, poz. 713), § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U z 2014r., poz. 1490) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1) Kornelia Łukaszewska- przewodniczący 

2) Ewa Galicka- członek 

3) Marta Jabłońska - członek 

4) Justyna Kawka - członek 

§ 2. Przedmiotem działania komisji jest przeprowadzenie I przetargu na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w obrębie Kruszyn Krajeński, zapisanej w 
księdze wieczystej KW nr BY1B/00094198/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Bydgoszczy, 
oznaczonej jako działka nr 531/14 o powierzchni 0,0732 ha. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się właściwemu w zakresie nadzoru:  
Drugiemu Zastępcy Wójta Gminy Białe Błota. 

§ 4 Wykonanie zarządzenia powierza się komisji przetargowej powołanej niniejszym 
zarządzeniem. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



  

Uzasadnienie 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2014r., poz. 1490) czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja 
przetargowa. Przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej, w składzie od 3 do 7 osób 
wyznacza właściwy organ spośród osób dających rękojmię rzetelnego przeprowadzenia 
i rozstrzygnięcia przetargu. 

Przedmiotowa komisja przetargowa została powołana do przeprowadzenia I przetargu na 
sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w obrębie Kruszyn Krajeński, 
zapisanej w księdze wieczystej KW nr BY1B/00094198/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Bydgoszczy, oznaczonej jako działka nr 531/14 o powierzchni 0,0732 ha. 

Z uwagi na powyższe, wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 


